Территориальная   избирательная  комиссия

Жарковского  района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2013                                    п. Жарковский                 № 83/446-3

Об участии в областном конкурсе «Наш выбор- будущее России!»
Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Жарковского района об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!»  (постановление ИКТО от 14 августа 2013г. №104/1014-5) на лучший плакат, рисунок, литературную  и творческую работы, на основании ст.22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО, территориальная  избирательная  комиссия  Жарковского  района   постановляет:
1. Принять к сведению  информацию о проведении областного конкурса «Наш выбор – будущее России!»
2.Направить настоящее постановление в отдел образования администрации Жарковского района (для согласования)
3. Информировать через районную газету «Жарковский вестник» об итогах участия в областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!»
Председатель территориальной
избирательной  комиссии

Жарковского  района                                                         Р.П.Свисткова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Жарковского  района                                                       Н.П. Иванова